
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

                                                    BASHKIA TIRANË 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

3. Objekti i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti I: “Ndërtim Shkollë 9 

vjecare Tipi (2) dhe e mesme Tipi (4) , Njësia Strukturore KA 283, Rruga “3 Dëshmorët 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-35728-01-22-2025 

5. Fondi Limit  6,944,612.33 (gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

15.04.2025. 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

    7,144,520.86 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Operatori ekonomik  “G B Civil Engineering” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregu 100 Vitrinat”Kulla C, Shkalla 2 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Nipti: L51825011V 

Email:  gbcivilengineering@outlook.com & gbcivileng@gmail.com 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. Data e nënshkrimit të kontratës     30/ 04 / 2025      

 

 

mailto:gbcivilengineering@outlook.com

